宜蘭縣政府辦理「縣道192線(大福路與中山路)路口改善工程」第一次公聽會
會議紀錄
一、公聽會時間:102年1月25日(星期五)上午10時00分
二、公聽會地點:宜蘭市新生里活動中心

三、主持人: 陳副處長春錦                                 記錄:李政倫
四、出席單位及人員:詳簽到簿

五、土地所有人及權利義務人及民眾簽到:詳簽到簿

六、興辦事業計畫概況說明:

針對本案於會議中說明該路段為解決道路尖峰交通壅塞，中山路轉大福路往國道5號車潮，以提升道路行車品質與安全，改善路段由中山路往東拓寬至15公尺，並已現場陳列相關圖說供民眾參閱。本案道路改善工程，可改善交通壅塞，故具有公益性、必要性，可有效促進該地區發展，有其適當性，公告及開會通知單依規定通知地方人士及土地所有權人，並依規定時間登報周知具有合法性。
(一)工務處陳副處長春錦:
 本案工程預計於102年底完成，本次會議業務單位將針對道路範圍、用地及施工方式向各位民眾報告，稍後如有不清楚的地方，請各位提問本府相關單位將予以答復，並於本次會議後將擇期召開第二次會議。
(二)賴議員端鼎:

1.本案道路為連接宜蘭市及國道5號高速公路一條主要路線，並為進出本縣與其它縣市之重要道路。

2.針對本案路段交通頻頸改善，當然短期將影響土地權利人，但對整體新生里及宜蘭市交通狀況，可達相當之改善。
(三)江議員碧華:
1.本案現在最關心應屬土地徵收價格及建築物補償，如地方民眾如有買賣交易資料可提供作為未來地價評議委員會之參考指標。

2.短期內改善本案道路，未來希望可將本路段改善至環市道路。

3.針對宜蘭市及新生里週邊交通系統，於未來鐵路高架後，將努爭取宜蘭市連絡道A延伸至大坡路，可改善當地交通。
   (四)鄧科長貴珍：
1.本案道路於72年當時宜蘭市都市計劃定為道路用地。
2.整個徵收程序將由工務處舉辦兩次公聽會後，地政處辦理後續協議價購會議，於會前辦理地上物查估作業。

3.未來於舉辦協議價購時將對每筆宗地及地上物價格詳細說明，如民眾針對價格有疑義，本府將送由地價評議委員會做評估及調查，以保護土地所有權人之權益。

七、土地所有人及利害關係人意見:
本次公聽會出席民眾均無意見，如有其它意見於會後可洽本府工務處(聯

絡窗口：9251000#8119 李政倫)詢問。
八、散會:11:00
[image: image1.jpg]C EHA y
- HEERRAR:

ERBBAME T192 488 ELTLZ
RO 2 Fib 1

SN 10241 8258 (AHE) L1085
N eE ﬁﬁéﬂv‘%&i%éﬁ S

i

/g/[«; e Al

BETAR (BREARER) !

. \47 ZZ 7@\/\
N T L N

RPN 8) 7%‘7
i

BAAAR

¥4 &Zgi

[image: image2.jpg]RPN ERE-C LEY YOS F € ¥

" W s i %3 R L E LA
o
386 «
EMFIEE 11 A &;}97/
1 38T~ | kil
Hi¥ 66 3EA ;
388 # g % rj(
386 +
B L 9 K 34 25
N ]
. W ARA EREEE A RTR A 2
388
386 ~
A O N S R
L EET L XN
388
386 - EhTAREAASE 2T .
& - 0o
N P N L SR P 3%%? % |ob- et i
388 tmpgz= N O |opssi4s 78]
386 « EILHAHEAHE 15)
s/ [3sTe | sk w219 4 74
388 3
t/ 386 - TG E AL 15
387 | A4S | MRt 205 42 St
388 %
386~ £ITANEAME 15 5 0?}(7/ 467/
A P AL 210 8 74 | 27 /H?/
388 ] T'@@
386 + ! ~
2 £ ¥ 6 #
| e | gy |TETRAZOHES
% 162 %
388
I/ 386 « MATYLEEF L0
387~ | AR (MR ER (3241 F 74
388 %
386 -
|EMTRME S AL
10 BT | HAH | T e
388
386 -
| R B AR R
t g:g IR | 1811

[image: image3.jpg]386 «
. e EMTRREMER
12 I N
388
386 +
LR 18P
13 N s L P
388
386 « .
|y (AR SR 12
BT R e e 10 2%
388
386 « MR R E 16
15 387 | —o |A s B 107 46
388 %
386 > HETAETE 12 42 f H2497063 )
. " H ] g wr 1 5 /7u
16 Zzz R ook 564 65 5 27 3% 7SS
386 FLTHLENLEE <7 /
17 387~ | PhESE | AR 20 4 50 ;f;%\\;p 7 SCyALE
388 B = j?
AMGBERA-EED
B [k (3911 | FeuT (BRI 418 4556 2. 7
"]{: . 74 {/(‘5‘
10 g 98 [y TR 1 R ﬁ%J osqpes-reesa| £70 V:.Z_%&ék
3971 [T R s oga T N 0) 097047 — B §52 ?f-!
99 S LTS BUE N R l
20 |3 [400-1 | wrepiz | , ,%iz 2/'><{j Y @7
4041 B v f
399 « - ]
HHMEHTHAR 14
- B S
S LA el el PP
<404-1
399 ~ &R A LR B4 23
22 |¥k |400-1 | HEA R |HAER=H 14542
404-1 FRTE £
i LU EH TR 14
B g B
s *9ay
23 Wk 4001 | oo | T
<404-1
EHMEMTAR 14 ¢ 8
24 |9k [410-2 | mas % :
* *ﬁé\wxm@;&m‘% (éx%ﬁ @(gﬂg%%? T‘Péf
1

i~ (\@,ﬁ .2 AR AR )
v

)&/;)l‘ ‘lﬁé}

S

[image: image4.jpg]595 EMMERTHAE 4]
i T
oy | T s 20w

595 | EMMEATMLE 14 N
Mt gy | FHRR A B 188 35 % /

i il gy | AR TIL 2 14 ey i

597 {5“ g kamss =g 198 35 p ; 0 79-if s

L. ¥
595 BTIRBEBRE Y
WA BT | HIRE |MRER 3 2 TRk )2
- / % /
w95 | gy [ERMBEMTIEL 14 m
kRIS = 192 3
[N

596 « o M AR 2k 2 T
T < i P N - G, ) ¢ o
ot | T lwxmsosoasn |57 0 & | “//XZ//;}/

_—

o RAME A 14 W -
#4597 HFE ¢ 0y AR
PROTT | R ks 85 3 7L | o2 ettt

\/
shmRns s | 2 Pt 38@%7
s B
Wk 099 IR s 233 9 9] 7
TRMBEREERA o 2
599 | ) 7 1B | 57> 0fb
i P s 152 38 7 ‘)\2 67>l etbel
THTHAL 13 HR
600 %
i AR 58 3
e 0 e
601 wEE
4 )
oot | morss é‘ﬂb%mi:ﬁﬁ‘l’lill%}{" @/}/W’Wf
ARk 7 48 4 21 3

[image: image5.jpg]EhB=ETERL2

37 |97 (601 | HoAts B Emes— 26 4 21
RGP 3
EMMER TR (2
38 |34 J601 %
' R s 52 3
&3bBh P A0 AL B 21
39 601 B
e Il 16 5T R AN
A g,;?l 7/{3
EMHE M TIEE 9 A K75
40 |3 601 R : 7 . 4
' AR L3 — e 689 3% % %@4/ é/“/gﬁié oot (4%
{
EMMENTiELE 11
41 601 i
Hrik i P
52 BB & o 5 A 10
2 601 A%
Mk R B R ks 321 4 36 3
LR TA AR ]
43 |3 (601 | Mant |BRAHSS B2 FS2
35
T BRA L E R 10
44 |3 601 s
ke BB | o 321 4 36 3%
601 FA B B R0 i 11
45 |wix ST (XL 1139 % 10 F
3%
601
ML ETEEE 13
46 |#in 53k
Ll I
47 |3 £ [601 & HeBE b TF M E 3

T lERRF 2 104 B T 8

[image: image6.jpg]A

o wrssioma BB LG PPoSERBEE I F4B2
604 \»//éggé)}ég{/ &

v lsos | TR 7;%& /@ /% 7ﬁ%/45